
UCHWAŁA NR LXXII/559/2023 
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 24 października 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia programu naprawczego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej  "Przychodnie Miejskie" w Skarżysku -Kamiennej na lata 2023-2025 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. (Dz. U. 2023 poz. 40 ze zm.) oraz art.59 
ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. 2023 poz. 991 ze zm.) Rada Miasta 
Skarżysko-Kamienna uchwala się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza program naprawczy Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej "Przychodnie 
Miejskie" w Skarżysku -Kamiennej na lata 2023-2025, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej "Przychodnie Miejskie" w Skarżysku -Kamiennej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Leszek Golik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A46AADB-AC43-49AE-A31D-2E734FA8C959. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A46AADB-AC43-49AE-A31D-2E734FA8C959. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A46AADB-AC43-49AE-A31D-2E734FA8C959. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A46AADB-AC43-49AE-A31D-2E734FA8C959. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A46AADB-AC43-49AE-A31D-2E734FA8C959. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A46AADB-AC43-49AE-A31D-2E734FA8C959. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A46AADB-AC43-49AE-A31D-2E734FA8C959. Podpisany Strona 6



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 59 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej jeżeli  

w sprawozdaniu finansowym wystąpiła strata netto kierownik samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej, w terminie 3 miesięcy od upływu terminu do zatwierdzenia sprawozdania finansowego, 

sporządza program naprawczy, z uwzględnieniem raportu, na okres nie dłuższy niż 3 lata, i przedstawia go 

podmiotowi tworzącemu w celu zatwierdzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A46AADB-AC43-49AE-A31D-2E734FA8C959. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXII/559/2023 RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ z dnia 24 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Program naprawczy Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Przychodnie Miejskie" w Skarżysku-Kam.
	Uzasadnienie


